
RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  

Olbia 
 

        DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N° 860   DEL       22/06/2007     
 
  
  
  
  
 

OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLA DICHIARAZIONE DI PREAVVISO DI 
TRASFERIMENTO DELLA DIPENDENTE DESSI’ STEFANIA 

 

L'anno duemilasette  addì ventidue   del  mese di giugno 

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 
 

Dottor  Giovanni Battista Cherchi 
 
 
Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dottor Pier Luigi Caria 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO Dottor  Renato Mura 
 



VISTO l'art.30 del D.lgs. 165/2001 che disciplina il passaggio diretto di personale tra 
amministrazioni diverse;  

RICHIAMATO l’art.19 del Contratto Collettivo Nazionale di lavoro integrativo del 20 settembre 
2001 ai sensi del quale “La mobilità volontaria dei dipendenti tra le Aziende e 
tutti gli enti del Comparto di cui al CCNQ del 2 giugno 1998 – anche di Regioni 
diverse – in presenza della relativa vacanza di organico avviene a domanda del 
dipendente che abbia superato il periodo di prova, con l’assenso dell’Azienda di 
destinazione e nel rispetto della categoria, profilo professionale, disciplina ove 
prevista e posizione economica di appartenenza del dipendente stesso”; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 516 del 21.05.2007 l'Azienda Sanitaria Locale n.5 di 
Oristano ha espresso il proprio assenso alla mobilità in entrata della signora 
Dessì Stefania; 

   

VISTA la comunicazione della sig.ra Dessì Stefania - assistente amministrativo -  a 
tempo indeterminato di questa Azienda - in data 12.06.2007, acquisita agli atti al 
prot. 32468 dell’13.06.2007 relativa al preavviso di trasferimento verso l'Azienda 
Sanitaria Locale n. 5 di Oristano; 

 

 
VISTI  
 

il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

 la L.R. 10/2006; 
 

per i motivi sopra espressi 
 
 
 
 
 D E L I B E R A 
 
 
 

- di prendere atto della comunicazione di preavviso di trasferimento della dipendente Dessì Stefania 
nata ad Oristano il 07.11.1979 e residente a Cabras in via Carducci, 8, dipendente di questa Azienda 
Sanitaria in qualità di assistente amministrativo a tempo indeterminato all'Azienda Sanitaria Locale n. 
5 di Oristano; 

 
- di dare atto che la decorrenza del trasferimento è fissata alla data del 16 settembre 2007; 

 
- di stabilire che alla signora Dessì Stefania spettano gli assegni maturati fino alla data di trasferimento; 

 
- di notificare il presente provvedimento all'Azienda Sanitaria Locale n.5 di Oristano ed all’ interessata; 

 
 
 



 
IL DIRETTORE SANITARIO        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

          (Dott. Renato Mura)                  (Dott. Pier Luigi Caria) 
   
 
IL DIRETTORE GENERALE              
(Dott. Giovanni Battista Cherchi) 

n. ___ 
 
 
  
 


	Dottor  Giovanni Battista Cherchi
	DATO ATTO che con deliberazione n. 516 del 21.05.2007 l'Azie
	VISTA la comunicazione della sig.ra Dessì Stefania - assiste



